
 
 

UCHWAŁA NR XII/111/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1.842.508,06 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 18.848.080,88 zł i zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 17.582.372,82 zł oraz 
zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 576.800,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 8.366.601,87 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 155.200,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.185.927,49 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 1.048.169,18 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 110.740,60 zł i planu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 
937.428,58 zł, zwiększenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 554.994,40 zł, 
zwiększenia planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.000,00 zł i zwiększenia 
planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 562.763,91 zł oraz zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 155.200,00 zł 
w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.200,00 zł oraz planu 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 150.000,00 zł ; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 6.335.874,38 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 3.335.874,38 zł w tym wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 740.835,60 oraz zwiększenia planu wydatków na objęcie udziałów 
w spółkach o kwotę 3.000.000,00 zł - jak w załączniku 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1519



4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 6.524.093,81 zł - w tym: w wyniku zwiększenia przychodów 
z zaciągniętego kredytu długoterminowego w wysokości 1.146.626,21 zł, zwiększenia przychodów 
z rozliczenia środków otrzymanych w ramach projektów realizowanych z udziałem środków określonych 
w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 1.042.312,11 zł i zwiększenia przychodów z tytułu planowanych wpływów do 
budżetu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 251.964,35 zł oraz zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych o kwotę 4.083.191,14 zł - wprowadzonych do budżetu w wysokości 1.200.784,40 zł  - do łącznej 
kwoty 7.724.878,21 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 5.445.480,98 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z rozliczenia 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w wysokości 251.964,35 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.999.917,12 zł i przychodami pochodzącymi  z rozliczenia 
środków otrzymanych w ramach projektów realizowanych z udziałem środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 1.193.599,51 zł. 

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.724.878,21 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.279.397,23 zł –  jak w załączniku nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 4.946.626,21 zł z tego: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 3.000.000,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 1.946.626,21 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Iwanowice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitem z ust.2, z których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iwanowice w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

3) dotychczasowy zapis § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu jednostki, obejmujące: ·dochody z opłat z tytułu z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 161.921,16 zł oraz dochody w wysokości 62.000,00 zł i wydatki 
na rzecz przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 65.073,24 zł; ·dochody 
z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.500,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań Gminy Iwanowice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 10.500,00 zł; 
·dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.915.370,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 3.140.713,88 zł; 

4) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku 3 (plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r.) – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1519



7) w załączniku 4 (Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami” otrzymuje brzmienie – jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

10) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. ) – stanowi załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 8 do niniejszej uchwały; 

12) Tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2025” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały; 

13) Dodaje się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na 2025 r. pn. „Zestawienie 
dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 2025 r.” - w brzmieniu 
załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 89.047.014,01 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 94.492.494,99 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1519



Rozdział

Wynagrodze-
nia i składki

od nich
naliczane

Dotacje na
zadanie
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy i

projekty
realizowane

ze środków, o
których mowa
w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa
długu j.s.t.

Wydatki
majątkowe

1 2 4.1 4.3 4.4 4.5 4.6 5

75618 212 000,00            - - - - - - - - -
               w tym:

               1.1. Wpływy z części opłaty zaz zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270) 62 000,00              -       -              -                        -                 -                     -                  -                       -              -                         

              1.2. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 150 000,00            -       -              -                        -                 -                     -                  -                       -              -                         

85153 - - 5 000,00        - - - - -

85154 - 13 426,00            13 524,00      194 994,40        50,00 - -

Razem: 212 000,00            13 426,00            194 994,40        50,00 -                       -              

90002 2 915 370,00         143 562,00          - - - - 1 200,00                
              w tym:
              1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie drębnych ustaw (§0490) 2 915 370,00         -        -                 -                        -                     -                     -                  -                       -              

Razem: 2 915 370,00         143 562,00          -                  -                       -              1 200,00                

90019 10 500,00              -                        -                     -                  -                       -              -                         
              w tym:
             1.1. Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organiz.(§0580) 10 500,00              -                        -                     -                  -                       -              -                         

Razem: 10 500,00              -                        -                     -                  -                       -              -                         

Ogółem: 3 137 870,00      156 988,00        194 994,40     50,00 -                    -            1 200,00             

Załącznik nr 5
 do Uchwały nr XII/111/2025 Rady Gminy Iwanowice 
 z dnia 27 lutego 2025 roku

4.243

3 378 208,28      3 377 008,28      3 024 975,88      

-                         -                         -                         

10 500,00              10 500,00              10 500,00              

10 500,00              10 500,00              10 500,00              

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki na 2025 r.

z tego:
w tym:

Dochody       
ogółem

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

226 994,40            226 994,40            18 524,00              

-ustawa Prawo ochrony środowiska

5 000,00               

221 994,40            

5 000,00               

3 140 713,88         3 139 513,88         2 995 951,88         

Wydatki
ogółem (4 +

5)

Wydatki
bieżące

221 994,40            

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie
3 140 713,88         3 139 513,88         2 995 951,88         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1519



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1519



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00

60013 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

60014 0,00 0,00 603 421,00 603 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 421,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 20 453 000,00 0,00 0,00 20 453 000,00 20 453 000,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 0,00 0,00 2 047 000,00 2 047 000,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 969,00 0,00 0,00 3 059 969,00 3 059 969,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 000,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 000,00 0,00 0,00 2 889 000,00 2 889 000,00

80195 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 8 049,00 0,00 0,00 8 049,00 12 049,00

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XII/111/2025

Organu uchwałodawczego

z dnia 27 lutego 2025 roku

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek spoza s.f.p 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1519



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 994,40 194 994,40 194 994,40

85216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 967,29 1 676 967,29 1 676 967,29

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

92114 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Ogółem 900 000,00 0,00 1 404 421,00 2 304 421,00 30 120 018,00 0,00 2 432 461,69 32 552 479,69 34 856 900,69

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1519



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/111/2025 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 lutego 2025 r.

finansowane 
środkami z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład

finansowane 
środkami 

budżetu gminy

finansowane w 
ramach 

programu 
Maluch +

finansowane 
środkami 

Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład

finansowane  
środkami 

budżetu gminy

1 2 3 4 5 6.1 6.2 6.3 7.1 7.2

75814  2 975 000,00    

70005  3 026 546,09     3 026 546,09     2 975 000,00     51 546,09    

75814  10 325 656,62    

80101  13 037 282,00     13 037 282,00    10 325 656,62        2 711 625,38    

Renowacja drewnianej dzwonnicy z XVIII wieku przy kościele 
parafialnym w Sieciechowicach w ramach drugiej edycji 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(Edycja2RPOZ/2023/2206/PolskiLad)

92120  330 000,00     340 000,00     340 000,00    330 000,00            10 000,00               

 13 630 656,62     16 403 828,09     16 403 828,09     13 300 656,62     2 763 171,47    330 000,00            10 000,00               

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 
szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 
2/2021/383/PolskiLad)

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Damicach wraz z 
budową sali gimnastycznej z Programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 8/2023/4335)

Razem:

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w roku 2025.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Dochody Wydatki ogółem 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

(suma kol. 6.1 -
7.2)

Wydatki inwestycyjne Wydatki na dotacje 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1519



Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programyi 
projekty realizowane 
ze środków o których 
mowa w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 6

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL na podstawie art.4 
pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

75095

Wykonanie fotografii na podstawie art.5 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

75095

Czynności, o których mowa w art.9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

75095

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zgodnie z art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

85295

85295

85216
Wypłata jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł 
na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy

85395

Wypłata świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie na podstawie 
art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy

85395

Wypłata świadczeń rodzinnych na podstawie art.26 ust. 1 pkt.1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

85502  1 979,53     1 979,53     1 979,53     28,53     1 951,00    

75814  9 594,00    

80195  21 220,07     21 220,07     12 910,60     260,47     8 049,00    

Razem:  11 573,53     23 199,60     23 199,60     12 939,13     1 951,00    

Zbioroczo: Rozdział: Dochody:  Wydatki: 
75095
75814  9 594,00    
80153
80195  21 220,07    
85216
85295
85395
85502 1 979,53  1 979,53    

suma:  11 573,53     23 199,60    

Wypłata pozostałych świadczeń z pomocy społecznej na podstawie z 
art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy finansowana środkami Funduszu 
Pomocy otrzymanymi z Ministerstwa Finansów

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XII/111/2025 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 27 lutego 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Iwanowice finansowane środkami Funduszu Pomocy w 2025 r.

Wyszczególnienie/zadanie budżetu
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Dochody
Wydatki 
ogółem 

(kol.5+kol.6)

z tego:

Wydatki bieżące 
(suma kol. 5.1 - 

5.6)

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1519


	UCHWAŁA NR XII/111/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3
	pkt 9 w § 3 ust. 3
	pkt 10 w § 3 ust. 3
	pkt 11 w § 3 ust. 3
	pkt 12 w § 3 ust. 3
	pkt 13 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-11T13:52:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




